昆明市滇池管理局
昆明滇池水务股份有限公司
关于2025年昆明市第二水质净化厂等5座水质净化厂拟实施高压预防性试验的公告
按照国家供电相关规定，确保昆明市第二水质净化厂等5座水质净化厂用电安全的可靠性及设备的正常运行，经报请主管部门批准同意，拟于2025年2月-4月期间视天气情况择期开展高压预防性试验工作。

拟开展时间如下：

	水质净化厂
	计划实施日期

	昆明市第二水质净化厂
	2025年3月29日

	昆明市第六水质净化厂
	2025年2月13日

	昆明市第十水质净化厂
	2025年4月8日至4月10日

	昆明市昆阳水质净化厂
	2025年4月9日至4月10日

	捞鱼河污水处理厂
	2025年3月31日

高压预防性试验期间，我公司将派专人负责对试验现场进行协调管理、加强值守，配合排水公司密切做好水位观察工作，并积极协调和督促相关单位做好工作，尽快完成试验，将不利影响降到最低，试验完成后保证各项生产工作的及时恢复。

特此公告

昆明滇池水务股份有限公司

2025年1月16日